ỦY BAN NHÂN DÂN
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH QUẢNG BÌNH

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3540/QĐ-UBND

           Quảng Bình, ngày 09 tháng 10 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng thưởng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;
Căn cứ Quyết định số 40/2015/QĐ-UBND ngày 20/11/2015 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Quảng Bình;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo và đề nghị của Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng thưởng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh cho 36 cá nhân thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Bình đã có thành tích xuất sắc trong công tác từ năm học 2014 - 2015 đến năm học 2016 - 2017(có danh sách kèm theo).
Tiền thưởng kèm theo danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh được trích từ kinh phí thi đua, khen thưởng tỉnh đã bố trí trong dự toán ngân sách năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo.
Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                          CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu VT, NC.                                                                                 Đã ký
                                                                                                Nguyễn Hữu Hoài
DANH SÁCH
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày    tháng 10 năm 2017
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

1. Bà Nguyễn Thị Ngọc Ánh, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Phan Đình Phùng;
2. Ông Trần Thanh Hải, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Lương Thế Vinh;

3. Ông Đoàn Minh Kế, Giáo viên Trường THPT Lương Thế Vinh;
4. Bà Phạm Thị Diệu Hằng, Tổ trưởng chuyên môn, Trường THPT Đào Duy Từ;
5. Ông Nguyễn Viết Lộc, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Kỹ thuật Lệ Thủy;
6. Bà Trần Thị Thúy, Tổ trưởng chuyên môn, Trường THPT chuyên Võ Nguyên Giáp;
7. Ông Trương Duy Quyền, Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở  Giáo dục và Đào tạo;

8. Ông Trương Tấn Bốn, Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở  Giáo dục và Đào tạo;

9. Ông Lê Viết Cảm, Trưởng phòng Chính trị - Tư tưởng, Sở  Giáo dục và Đào tạo;

10. Bà Đinh Thị Thanh Tâm, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Minh Hóa;

11. Ông Võ Xuân Trường, Tổ phó chuyên môn, Trường THPT Nguyễn Trãi;

12. Bà Đinh Thị Quế, Giáo viên Trường Phổ thông Dân tộc nội trú tỉnh;

13. Bà Trương Dư Hoài, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Chí Thanh;

14. Bà Võ Thủy Hà, Tổ trưởng chuyên môn, Trường THPT Ngô Quyền;

15. Bà Phan Thị Ngọc, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm;

16. Ông Nguyễn Minh Hoàng, Tổ trưởng chuyên môn, Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm;

17. Ông Nguyễn Khắc Thảo, Tổ trưởng chuyên môn, Trường THPT Lê Lợi;

18. Ông Hoàng Thanh Cảnh, Hiệu trưởng Trường THPT chuyên Võ Nguyên Giáp;
19. Bà Lưu Thị Khánh Giang, Tổ phó chuyên môn, Trường THPT chuyên Võ Nguyên Giáp;

20. Ông Trương Minh Hiếu, Tổ phó chuyên môn, Trường THPT Đồng Hới;

21. Bà Đinh Thị Hồng Liễu, Tổ trưởng chuyên môn, Trường THPT Lê Hồng Phong;

22. Ông Hoàng Nam Thắng, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Lê Hồng Phong;

23. Bà Nguyễn Thị Hiền, Nhân viên Trường THPT Lê Quý Đôn;

24. Bà Cao Thị Thanh Hoài, Tổ trưởng chuyên môn, Trường THPT Đào Duy Từ;

25. Ông Hà Văn Quý, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Quảng  Ninh;

26. Ông Từ Xuân Hóa, Hiệu trưởng Trường THPT Ninh Châu;

27. Bà Nguyễn Thị Hồng Lê, Tổ trưởng chuyên môn, Trường THPT Ninh Châu;

28. Ông Nguyễn Văn Thành, Hiệu trưởng Trường THPT Lệ Thủy;

29. Ông Nguyễn Văn Lập, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Hoàng Hoa Thám;

30. Bà Phan Thị Thương, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Tuyên Hóa;

31. Ông Nguyễn Xuân Hoàng, Hiệu trưởng Trường THPT Phan Bội Châu;

32. Bà Trần Thị Liễu, Tổ phó chuyên môn, Trường THPT Lê Trực;

33. Ông Vũ Xuân Minh, Tổ trưởng chuyên môn, Trường THPT Quang Trung;

34. Bà Hồ Thị Kim Khánh, Tổ trưởng chuyên môn, Trường THPT Trần Phú;
35. Ông Nguyễn Vĩnh Hoàng, Giáo viên Trường THCS & THPT Dương Văn An;

36. Bà Nguyễn Thị Hoài Phương, Phó Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh./.

PAGE